Протокол № 36
рассмотрения и оценки котировочных заявок

 г. Астрахань

«9» апреля 2008 г.

14 час.00 мин. (время московское)

Заказчик: МУП г. Астрахани "Коммунэнерго".

Присутствующие: Котировочная комиссия в составе 6 человек, созданная приказом по предприятию № 83     от 07.04.2008г.

Председатель котировочной комиссии: Курлович И.Л.- гл. инженер МУП      г. Астрахани "Коммунэнерго"

Заместитель председателя котировочной комиссии: Красюк А.И. – заместитель директора по общим вопросам.

Члены котировочной комиссии:

Сергеева Т.И.- заместитель главного бухгалтера

Петров С.А. - начальник  ОМТС

Шмырева Е.Г-  зам. начальник ПТО

Стрекнева В.Ф.- ст. инженер ПТО

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Основание работы: размещение заказа путем запроса котировок

Повестка дня:
Вопрос №1.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку мазута топочного марки М 100  ГОСТ 10585-99, в количестве 57  тонн. Начальная (максимальная) цена контракта 456000 рублей с учетом НДС.
Слушали: Председателя котировочной комиссии Курловича  И.Л., который сообщил  о том, что к 14-00 час, (время московское) 8 апреля 2008 года от участников в комиссию поступила 1 (одна) котировочная заявка на бумажном носителе (журнал регистрации заявок прилагается).

Больше котировочных заявок к данному времени не поступало.

К рассмотрению и оценке не было допущено ни одной  заявки, в связи с тем что в полученной заявке превышена максимальная цена контракта.
Председатель котировочной комиссии Курлович И.Л. предложил признать запрос котировок цен на поставку мазута топочного марки М 100  ГОСТ 10585-99 в количестве 57  тонн не состоявшимся в связи с отсутствием заявок, удовлетворяющих условиям запроса котировок (стоимость контракта 456000 рублей с НДС).
Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решили:

1. Разместить настоящий протокол на официальном сайте  Управления муниципального заказа администрации города Астрахани.

Протокол подписали:

Председатель котировочной  комиссии:          _____________ И.Л. Курлович

Зам. председателя котировочной комиссии:                               Красюк А.И

Члены котировочной комиссии:

                                                                                   _____________Т.И. Сергеева

                  _____________ С.А. Петров

      ______________Е.Г. Шмырева

                   ______________В.Ф. Стрекнева

Приложение к протоколу № 36
от 9 апреля 2008г.

Журнал регистрации поступлений

 котировочных заявок

	№ п/п
	Наименование ФИО

участника размещения заказа
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный носитель)

	1
	ООО МК «Садко», г. Астрахань,

ул. Бера, 55, кв.33
	8 апреля

2008 года
	11 ч 00 мин.
	1
	Бумажный носитель